2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2022 года
                             № 33
	О внесении изменений в постановление от 18.01.2016 № 05 «Об утверждении административного  регламента                        по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности и земельных участках, государственная собственность                         на которые не разграничена,                           без предоставления земельных участков   и установления сервитутов»»

На основании Протеста Киришской городской прокуратуры от 14.02.2022                           № 7-69-2022 на постановление главы администрации МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района от 18.01.2016 № 05, в соответствии Постановлением Правительства Ленинградской области от 04.10.2018 № 371, Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 18.01.2016 № 05 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена,                      без предоставления земельных участков и установления сервитутов»» следующие изменения
1.1. в п. 1, 2.1, Приложение 4 Регламента, наименование и п. 1 постановления слова «установления сервитутов» заменить словами «установления сервитутов, публичного сервитута на территории».
2. Разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                Е.В.Стаховская
Разослано: в дело – 3, официальный сайт